
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°145/2023 – FAZ EXONERAÇÃO DE CARGO DE
ASSESSOR DE IMPRENSA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Macau, vereador ROBSON
KELLY COSTA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e,
 
R E S O L V E:
Art. 1º. Exonerar o Sr(a). WALLACY ATLAS DOS ANJOS E SILVA,
nas atribuições inerentes ao cargo comissionado de Assessor de
Imprensa  lotado  no  Departamento  de  Ouvidoria  da  Câmara
Municipal de Macau/RN.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Macau/RN, 01 de junho de 2023.
 
ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macau/RN
Biênio 2023/2024
 
 
 

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 40165440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/05/2023.
EDIÇÃO 1661. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


